Ancora, esso avogador Bolani e il Renier, suspeseno il publicar, rimaso sier Nicolò Contarini sopra scripto capitano di le Saline di Cipri, perchè, poi balotà sier Jacopo Morexini che prima oferse, lui mandò dentro a oferir, che fu mal fato acetar la oferta, et do Avogadori suspeseno, perchè sier Jacomo Morexini li disse era parte presa in Consejo di X, non si poteva acetar. *Tamen* non è vero vi sia parte, et ben fu parlato, intervenendo sier Justo Guoro e sier Francesco Contarini qu. sier Alvise, che in questo caso fo nominato provedador al Zante, et per il torto fatoli non voleno pagar alcun denaro etc.

Ma li Avogadori non poteva suspender, e la Signoria doveva publicar rimaso; e li Avogadori poteva intrometer e non suspender; *tamen* si fa cussi contra la leze.

Eleto Capitaneo in Creta.

Sier Marco Antonio Loredan, fo dil Consejo di X, qu. sier Zorzi . . .	214.1175
Sier Bortolamio Contarini el consier, qu. sier Polo	512. 892

† Sier Marco Dandolo dotor et cavalier, fo ambador in Franza	1101. 302
Sier Sebastian Moro, fo podestà e capitaneo a Treviso, qu. sier Damian	428. 975

Uno dil Consejo di X.

† Sier Alvise Barbaro, fo provedador a le biave, qu. sier Zacharia el cavalier procurator	1010. 493
Sier Gasparo Malipiero, fo savio a terra ferma, qu. sier Michiel	375.1183
Sier Alvise Zen, fo capitano a Ravenna, qu. sier Francesco	415.1040
Sier Alvise Barbaro dopio

Capitaneo di le Saline di Cypri.

Sier Jacomo Morexini di sier Vector da San Polo	628. 691
Sier Vicenzo Donado, fo conte a Liesna, qu. sier Zuane	548. 754
Sier Andrea Marzelo, fo 5 di la Paxe, qu. sier Fantin	451. 860
† Sier Nicolò Contarini, qu. sier Zuan Gabriel	787. 523

Uno zudexe di Forestier.

Sier Zuan Pixani di sier Vector, qu. sier Marin	384.1020
Sier Francesco Balbi di sier Alvise	621. 728
† Sier Nadal Contarini di sier Domenego da Santo Apostolo	914. 483
Sier Hironimo Emo, qu. sier Gabriel qu. sier Zuan el cavalier	468. 936

Et do altre voxe non prestono, et tre andò zoso per l'ora tarda.

Exemplum litterarum comunitatis Ragusi. 207

Illustrissime Princeps et excellentissime Domine, post humillimam commendationem etc. Die tertia instantis, nocte, navis una Illustrissimi Ducalis Domini, violentia maris et ventorum acta in scopulos apud Ragusam veterem, illico fracta et submersa est, et major pars in ea navigantium et in hiis, navis patronus Theodorinus de Corphù, aquis extinta est. Quod ut primum intelleximus miserabile nau-

206*

fragium, nostros misimus homines opem alaturos miseris qui naufragio superessent in tanta necessitate laborantibus: quod eo libentius et promptis fecimus animis, quod submersam navem cognovimus Illustrissimi Domini fuisse, et fecimus quidem enixe quod potuimus in huiusmodi casu miserando, ob reverentiam et honorem quem semper habuimus erga illud Excelentissimum Ducalem Dominium, dedimusque omnem operam et curam, ut de profundo pelagi tam mereimonia quam submersæ navis ornamenta per nostros homines magna ærumna extraherentur. Postremo, volentes omnium indemnati prospicere, magnificum dominum Aloisium domini Andreae Foscarinum nobilem venetum et duos cives nostros, extractarum rerum, et forte si quæ extraherentur fecimus conservatores; quorum cura fide omnia conservarentur. Et nobiles qui naufragio superfuere submersæ navis, una cum conservatoribus, præposuerunt scribanum suum et ad conservandum et extraendum. Propterea Celsitudinem Vestram vehementer oramus, nos velint facere suis litteris certiores, quibus dictas res emersas et si forte quæ emergentur, dicti conservatores debeant consignare, ne cuiquam sit de nobis posthac ullus querellæ locus, cupientibus quemque de illis quid suum est habiturum.